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REPUBLICA Periodo 2025
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: EN PROCESO

7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO 30,250,833.50
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 11,256,180.86
01 00 N/A 11,256,180.86
01 00 00 N/A 11,256,180.86
01 00 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,662,740.45
01 00 00 | 6001 GASTOS 1,662,740.45
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,662,740.45
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES 1,498,875.00
01 00 00 | 6001 Remuneraciones al personal fijo 1,410,500.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 1,410,500.00

01 00 00 | 0001 Sueldo anual no.13 88,375.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldo Anual No. 13 P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 88,375.00
01 00 00 | 0001 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 163,865.45
01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de salud 75,189.45

01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de salud P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 75,189.45

01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de pensiones 75,595.50
01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de pensiones P 11 30 9996 102 0000 1.1.01 75,595.50
01 00 00 | 6001 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,080.50
01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de riesgo laboral P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 13,080.50

01 00 00 | 0003 ADMINISTRACION MUNICIPAL 8,428,832.81
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Empleados temporales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Gastos de representacion

Gastos de representacion en el pais
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de pensiones

P 11
S 12
P 11
S 12
P 11
P 11
S 12
P 11

20

30

30

20

30

30

30

30

1955

9998

9998

1955

9998

9998

9998

9998

100

102
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100

102
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102

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
8,428,832.81
4,322,311.44
4,082,350.00
1,949,400.00
1,949,400.00
1,942,000.00
1,942,000.00
190,950.00
112,450.00
78,500.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
179,961.44
82,460.26
65,672.46
16,787.80
78,813.16

61,931.16




GOBIER‘NO DE LA
REPUBLICA
DOMINICANA

HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

Centralizacion de la Informacién Financiera del Estado (CIFE)
Validacién de Presupuestaria de Gastos

Periodo 2025
(Valores en RD$)

cife_rep_validacion_pres_gastos.jrxml
16/12/2024 3:11 PM

Pagina: 3de 15
00109667311-PRD_CIFE_1

7289

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

01 00 00

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

01

01

01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS
SERVICIOS BASICOS

Servicio de internet y television por cable
Servicio de internet y television por cable
PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

Impresioén, encuadernacion y rotulacion
Impresién, encuadernacion y rotulacion
VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres de terrenos

S 12
P 11
S 12
S 12
S 12
S 12
P 11

30

20
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1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
78,813.16
16,882.00
18,688.02
17,500.53
1,187.49
656,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
60,000.00
50,000.00
50,000.00
10,000.00
10,000.00
130,000.00
130,000.00
130,000.00
288,000.00

288,000.00
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO
Alquileres de terrenos

Alquileres de terrenos

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores
Mantenimiento, reparacion, servicios de pintura y sus
derivados

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

Servicios funerarios y gastos conexos
Servicios funerarios y gastos conexos
Servicios Técnicos y Profesionales
Servicios de contabilidad y auditoria
Otros servicios técnicos profesionales
MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas
Alimentos y bebidas para personas
Alimentos y bebidas para personas
TEXTILES Y VESTUARIOS

Prendas y accesorios de vestir

Prendas y accesorios de vestir

S 12
| 21
S 12
P 11
P 11
E 13
S 12
S 12

20

30

20

20

20

20

20

20

1955

9998

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

102

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
288,000.00
288,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
140,000.00
50,000.00
50,000.00
90,000.00
40,000.00
50,000.00
2,115,000.00
45,000.00
45,000.00
5,000.00
40,000.00
20,000.00
20,000.00

20,000.00
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO
CUERO, CAUCHO Y PLASTICO
Llantas y neumaticos

Llantas y neumaticos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS
Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoil

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
Becas y viajes de estudios

Becas nacionales

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Otros mobiliarios y equipos no identificados precedentemente

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente|

21

20
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20
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1955
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9998
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9998

100

100

102

100

100

102

0000
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0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
800,000.00
800,000.00
800,000.00
1,200,000.00
1,200,000.00
1,200,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
1,330,521.37
75,521.37
25,521.37
25,521.37
50,000.00

50,000.00
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01
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01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL,
RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Camaras fotogréaficas y de video

Céamaras fotogréaficas y de video

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y
ELEVACION

Automdviles y camiones

Automdviles y camiones

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Magquinaria y equipo de construccién

Maquinaria y equipo de construccién
Maquinas-herramientas

Maquinas-herramientas

BIENES INTANGIBLES

Programas de informatica y base de datos
Programas de informatica

Programas de informética

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

20

20

30

30

20

30

1955

1955

9998

9998

1955

9998

100

100

102

102

100

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
100,000.00
100,000.00
100,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
175,000.00
125,000.00
125,000.00
50,000.00
50,000.00
480,000.00
480,000.00
250,000.00
230,000.00
1,164,607.60
1,164,607.60
1,118,286.43

1,014,675.00
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
E 13
E 13
| 21
P 11
S 12

30

30

30

30

30

30

30

30

20

20

9996

9996

9996

9996

9995

9996

9998

9998

1955

1955

102

102

102

102

102

102

102

102

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
959,700.00
959,700.00
54,975.00
54,975.00
103,611.43
46,772.73
46,772.73
46,838.70
46,838.70
10,000.00
10,000.00
46,321.17
46,321.17
46,321.17
5,807.16
2,646.38
16,014.06
9,853.57

12,000.00
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7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO 30,250,833.50
11 OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES 14,167,495.02
11 00 N/A 14,167,495.02

11 00 00 N/A 1,100,000.00

11 00 00 | 0001 COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 1,100,000.00

11 00 00 | 6001 GASTOS 1,100,000.00

11 00 00 | 0001 CONTRATACION DE SERVICIOS 710,985.95

u | oo oo foom S D CONSERACION, FETARACIONES
11 00 00 | 0001 Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores 710,985.95

11 00 00 | 0001 o1 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones | 21 20 1955 100 0000 2503 710,985.95

11 00 00 | 0001 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 389,014.05
11 00 00 | 0001 BIENES INTANGIBLES 389,014.05
11 00 00 | 0001 Estudios de preinversion 389,014.05

11 00 00 | 0001 01 | Estudios de preinversién 21 20 1955 100 0000 2.5.03 389,014.05

11 00 01 Construccion de Vias de Comunicacién y Anexos 9,287,214.00

11 00 01 | 0051 CONSTRUCCIN CONTENES EN LOS SOLARES 500,000.00

11 00 01 | 0051 GASTOS 500,000.00

11 00 01 | 0051 OBRAS 500,000.00

11 00 01 | 0051 INFRAESTRUCTURA 500,000.00

11 00 01 | 0051 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00
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11 00 01

11 00 01

11 00 01

11 00 01

11 00 01

11 00 01

11 00 01

0051

0051

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0053

0053

0053

0053

0053

0053

0054

0054

0054

0054

0054

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO
Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES SECTOR EL
TANQUE Y SECTOR EL CLUB

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

CONSTRUCCIN DE ACERAS, CONTENES Y BADENES
ESTANCIA'Y ALTO DE SAN JUAN

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES CENTRO DE
QUITASUEO

GASTOS
OBRAS
INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas

30

20

30

9998

1955

9998

102

100

102

0000

0000

0000

2.6.01

2.6.01

2.6.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
500,000.00
500,000.00
817,014.00
817,014.00
817,014.00
817,014.00
817,014.00
817,014.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,470,200.00
2,470,200.00
2,470,200.00
2,470,200.00

2,470,200.00
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11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

0054

0054

0055

0055

0055

0055

0055

0055

0056

0056

0056

0056

0056

0056

0051

0051

0051

0051

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO
Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES BUENOS
AIRES

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES EN EL
CEMENTERIO

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas

Infraestructura terrestre y obras anexas

Construccion Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

CONSTRUCCIN VERJA CLUB, PINTURA'Y PUERTA
CAPILLA

GASTOS
OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

30

30

30

9998

9998

9998

102

102

102

0000

0000

0000

2.6.01

2.6.01

2.6.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
2,470,200.00
2,470,200.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
3,280,281.02
500,000.00
500,000.00
500,000.00

500,000.00
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11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 21

11 00 21
11 00 21
11 00 21
11 00 21
11 00 21
11 00 21
12

12 00

12 00 00

12 00 00

0051

0051

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0002

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO
Obras para edificacion no residencial

Obras para edificacion no residencial

CONSTRUCCIN CAPILLA DEL CEMENTERIO
GASTOS

OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificacion no residencial

Obras para edificacion no residencial

Constuccion de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente

CONSTRUCCIN ALCANTARILLAS BUENOS AIRES CALLE
8

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras hidraulicas y sanitarias

Obras hidradlicas y sanitarias

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
N/A

N/A

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

20

30

20

1955

9998

1955

100

102

100

0000

0000

0000

4.3.05

4.3.05

3.1.03

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
500,000.00
500,000.00
2,780,281.02
2,780,281.02
2,780,281.02
2,780,281.02
2,780,281.02
2,780,281.02
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
3,951,157.62
3,951,157.62
3,951,157.62

15,000.00
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HACIENDA

Estado: EN PROCESO

7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO 30,250,833.50
12 00 00 | 0002 GASTOS 15,000.00

12 00 00 | 0002 MATERIALES Y SUMINISTROS 15,000.00

12 00 00 | 0002 $%%E%§22LES LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS] 15,000.00
12 00 00 | 0002 Productos quimicos y conexos 15,000.00

12 00 00 | 0002 03 | Productos quimicos de uso personal y de laboratorios S 12 20 1955 100 0000 3.2.99 15,000.00

12 00 00 | 0003 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS 3,224,076.42

12 00 00 | 0003 GASTOS 3,224,076.42

12 00 00 | 0003 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,224,076.42

12 00 00 | 0003 REMUNERACIONES 3,139,000.00

12 00 00 | 0003 Remuneraciones al personal de caracter temporal 2.936,000.00

12 00 00 | 0003 08 | Empleados temporales S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 2,936,000.00

12 00 00 | 0003 Sueldo anual no.13 203,000.00

12 00 00 | 0003 01 |Sueldo Anual No. 13 S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 203,000.00
12 00 00 | 0003 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 85,076.42

12 00 00 | 0003 Contribuciones al seguro de salud 40,070.91

12 00 00 | 0003 01 | Contribuciones al seguro de salud S 12 20 1955 100 0000 3.2.02 40,070.91

12 00 00 | 0003 Contribuciones al seguro de pensiones 39,656.00

12 00 00 | 0003 01 | Contribuciones al seguro de pensiones S 12 30 9998 102 0000 3.2.02 39,656.00

12 00 00 | 0003 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,349.51
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12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
14

14 00

0003

0003

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

01

08

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Empleados temporales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES

N/A

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
S 12

30

20

20

30

30

20

9998

1955

1955

9998

9998

1955

102

100

100

102

102

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.02

14.01

1.4.01

1.4.01

14.01

14.01

Estado: EN PROCESO

30,250,833.50
5,349.51
5,349.51
712,081.20
712,081.20
712,081.20
687,000.00
638,000.00
638,000.00
49,000.00
49,000.00
25,081.20
11,689.20
11,689.20
11,748.00
11,748.00
1,644.00
1,644.00
876,000.00

876,000.00
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HACIENDA

Estado: EN PROCESO

7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO 30,250,833.50
14 00 00 N/A 876,000.00

14 00 00 | 0001 ASISTENCIA SOCIAL 256,746.46

14 00 00 | 0001 GASTOS 256,746.46

14 00 00 | 0001 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 256,746.46

14 00 00 | ooo1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 256.746.46

14 00 00 | 0001 Ayudas y donaciones a personas 256,746.46

14 00 00 | 0001 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas E 13 30 9996 102 0000 4510 256,746.46

14 00 00 | 0002 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL 569,253.54
14 00 00 | 0002 GASTOS 569,253.54

14 00 00 | 0002 CONTRATACION DE SERVICIOS 10,000.00
14 00 00 | 0002 i);?S;gEEg/ICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 10,000.00
16 | o0 | o0 foooz Servci e s de entos fesidades
14 00 00 | 0002 01 |Eventos generales E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 10,000.00

14 00 00 | 0002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 559,253.54

14 00 00 | 0002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 559.253.54

14 00 00 | 0002 Ayudas y donaciones a personas 559,253.54

14 | oo | 0o | 0002 o1 [Avudasy donaciones programadas a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 559,253.54

14 00 00 | 0003 PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA 50,000.00

14 00 00 | 0003 GASTOS 50,000.00
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Estado: EN PROCESO
7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO 30,250,833.50

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0003

0003

0003

0003

02

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Ayudas y donaciones a personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

20

1955

100

0000

4.2.03

50,000.00
50,000.00
50,000.00

50,000.00

Total General

30,250,833.50



